
ZARZĄDZENIE NR 322/2019
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 15 lipca 2019 r.

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w Zarządzeniu Nr 287/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 
19 czerwca 2019r. w sprawie ujednolicenia terminów trwania użytkowania wieczystego Robotniczej 

Spółdzielni Mieszkaniowej „Armatury” w Kielcach na nieruchomościach położonych w Kielcach przy 
ulicy Kryształowej.

Na podstawie podstawie art. 3531 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2018r. 
poz. 1025 ze zm.), § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce wprowadzonego 
Zarządzeniem Nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 2019r., zmienionego Zarządzeniem 
Nr 282/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 17 czerwca 2019r. , zarządzam co następuje:

§ 1. 

W §1. Zarządzenia nr 287/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 19 czerwca 2019r. w sprawie ujednolicenia 
terminów trwania użytkowania wieczystego Robotniczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Armatury” w Kielcach 
na nieruchomościach położonych w Kielcach przy ulicy Kryształowej, prostuje się błąd pisarski, w ten sposób, 
że w miejsce powierzchni działki nr 411/260 „0,0691 ha”, wpisuje się powierzchnię: „0,0189 ha”.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: A3C8A9EB-992E-4ABF-B8B7-30A85D305D09. Przyjęty Strona 1




